ธรรมดาที่ถอืสัญชาตไิทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งข้ึนตามกฎหมายไทยดังกล຋าว 

ผูຌยื่นขຌอเสนอที่เปຓนกิจการร຋วมคຌาที่จะไดຌสิทธิตามวรรคหนึ่ง ผูຌเขຌาร຋วมคຌาทุกรายจะตຌองเปຓนบุคคล
ธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย 

4 วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำป຃ 2568 เปຓนเงินจำนวน ...826,000.... บาท (...แปดแสนสองหมื่นหกพันบาทถຌวน ) 

ซึ่งไดຌรวมภาษีมูลค຋าเพ่ิมไวຌแลຌว 

5 เง่ือนไขการจ຋ายเงิน  
สขญ. จะชำระเงินเต็มจำนวน เมื่อผู ຌขายไดຌส຋งมอบพัสดุทั ้งหมดพรຌอมจัดทำหนังสือส຋งมอบงาน และ

คณะกรรมการไดຌตรวจรับเรียบรຌอยแลຌว  

6 อัตราค຋าปรับ 
หากผูຌขายไม຋สามารถส຋งมอบพัสดุไดຌตามเวลาที่กำหนดไวຌในสัญญา ผูຌขายจะตຌองชำระค຋าปรับ ใหຌแก຋